
DPZ.532.16.2025   

POSTANOWIENIE NR 43/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Sieraków na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Sieraków ustalonych 
postanowieniem Nr 157/2019 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Sieraków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3677, zm. Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 2542, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4437, Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 7898). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Sieraków, Wojewodzie Wielkopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sieraków. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu II 

 
 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 



   
Załącznik 
do postanowienia Nr 43/2025 Komisarza 
Wyborczego w Poznaniu II 
z dnia 20 marca 2025 r. 

Podział Gminy Sieraków na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sieraków ulice: Cmentarna, Bolesława 
Chrobrego, Błogosławionego Narcyza 

Putza, Daszyńskiego, Kowalska, 
Ogrodowa, Sokoła, Spokojna, 8 Stycznia 

od nr 5 do nr 37A, Armii Krajowej, 
Międzychodzka, Słoneczna, Armii 

Poznań, Szmaragdowa, abp. Ignacego 
Krasickiego, Kopalniana, Okręg 

Międzychodzki, Osiedle Daszyńskiego, 
Osiedle gen. Wł. Sikorskiego, Osiedle 

Tęczowe, 8 Maja 1945r. , Wojska 
Polskiego, Ułanów Wielkopolskich, 

Portowa, Skryta. 

Sierakowski Ośrodek Kultury, 
ul. Poznańska 25, 
64-410 Sieraków 

2 

Sieraków ulice: Akacjowa, Dworcowa od 
1 do 39b, Bohaterów, Poznańska, 
Brzozowa, Gajowa, Jarzębinowa, 

Klonowa, Leśna, Lichwińska, Lipowa, 
Mała Winnica, Okręg Wieleński, 

Parkowa, Plac Powstańców 
Wielkopolskich, Polna, Rybacka, 

Świętego Huberta, Wieleńska, 
Wierzbowa, Wilcza, Winnica, Wiśniowa, 

Antoniego Jarochowskiego, Bociania, 
Buczyna, Dębowa, Jaskółcza, 

Kasztanowa, Kukułcza, Łabędzia, Orla, 
Plażowa, Słowicza, Sosnowa, Sowia, św. 

Cecylii, św. Franciszka, Świerkowa, 
Wjazdowa, 8 Stycznia od 1 do 4, 

Zarzeczna, Żurawia 

Szkoła Podstawowa, 
ul. Poznańska 25, 
64-410 Sieraków 

3 

Chalin, Góra, Ławica , Przemyśl, Śrem, 
Grobia, Lutomek, Bucharzewo, Jeleniec, 

Jeziorno, Lichwin, Chorzępowo, 
Kobylarnia, Kłosowice, Marianowo, 

Błoto, Borowy Młyn, Czapliniec, 
Dębowiec, Gospódka, Kukułka, 

Pławiska, Tuchola, Sieraków ulice: 
Dworcowa od nr 40 - 41, Nad 

Osiecznicą, Wroniecka, Szarych 
Szeregów, Towarowa, Opalińskich, 

Przedszkolna, por. pil. Czesława 
Goździa, płk. Adama S. Kowalczyka, 

Stadnina, Zamkowa. 

Kompleks sportowy 
"Orlik"-sala gimnastyczna, 

ul. Wroniecka 25, 
64-410 Sieraków 

4 Izdebno, Jabłonowo, Kaczlin, Lutom 
Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Lutomiu, 

Lutom 77, 
64-410 Sieraków 

 


	POSTANOWIENIE NR 43/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-20T08:19:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




